Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 293, de 31 de janeiro de 2014
Faz exoneração do cargo de Provimento em Comissão.

O Presidente da Câmara Municipal de Areado, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, incisos XVI e XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado do cargo de provimento em Comissão de Assessor Técnico e Jurídico – Código CMC I, previsto no Anexo II, da Lei Municipal nº. 364, de setembro de 2003, e alterações posteriores, o Advogado Vitor da Silva Pereira Júnior, OAB/MG nº. 111.624.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 03 de fevereiro de 2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Areado, em 31 de janeiro de 2014.

	Flávio Rodrigues Gouveia Júnior

Presidente

	Luiz Roberto Duarte Chain

Vice-Presidente

Adilson Prado do Rosário

Secretário